
Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční číslo: 4014H1230004                 zn.: KH 
 
 

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 
zástupce pro věci technické:  
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  
bankovní spojení:    Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

jméno/obchodní firma/právní forma DAPHNE – Institut aplikované ekologie, z. s. 
IČ:         02716011 
DIČ:         CZ02716011 
zapsaný v OR vedeném:     L 9001 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
se sídlem:        Žumberk 71, 538 36 Žumberk 
místo podnikání:       Žumberk 71, 538 36 Žumberk 
bankovní spojení:       
číslo účtu:         
zastoupený:        

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29.4.2023 Smlouvu o dílo ev.č. 4014H1230004, č.j. NPÚ-440/26709/2023. 
Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele následující 
dílo: „Údržba zeleně - SH Kunětická hora 2023“ 

 
B. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ve financování části díla za prováděnou údržbu areálu. 
  

C. 

Z důvodu shora uvedeného objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo tak, že: 

-  stávající znění čl. VI. , odst. 6.2. se ruší a nahrazuje takto: 

 Původní znění: 

 
               Celková cena bez DPH činí: 398 315,89 Kč 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 83 646,34 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 481 962,23 Kč 
   (slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc devět set šedesát dva korun českých a tři a dvacet haléřů)    
 
 
 

Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční číslo: 4014H1230004                 zn.: KH 
 
 

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 
zástupce pro věci technické:  
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  
bankovní spojení:    Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

jméno/obchodní firma/právní forma DAPHNE – Institut aplikované ekologie, z. s. 
IČ:         02716011 
DIČ:         CZ02716011 
zapsaný v OR vedeném:     L 9001 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
se sídlem:        Žumberk 71, 538 36 Žumberk 
místo podnikání:       Žumberk 71, 538 36 Žumberk 
bankovní spojení:       
číslo účtu:         
zastoupený:        

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29.4.2023 Smlouvu o dílo ev.č. 4014H1230004, č.j. NPÚ-440/26709/2023. 
Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele následující 
dílo: „Údržba zeleně - SH Kunětická hora 2023“ 

 
B. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ve financování části díla za prováděnou údržbu areálu. 
  

C. 

Z důvodu shora uvedeného objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo tak, že: 

-  stávající znění čl. VI. , odst. 6.2. se ruší a nahrazuje takto: 

 Původní znění: 

 
               Celková cena bez DPH činí: 398 315,89 Kč 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 83 646,34 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 481 962,23 Kč 
   (slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc devět set šedesát dva korun českých a tři a dvacet haléřů)    
 
 
 

Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční Číslo: 4014H1230004 Zn.: KH

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
zástupce pro věci technické:
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

(dále jen „objednatel") na straně jedné

jméno/obchodnífirma/právníforma DAPHNE - Institut aplikované ekologie, z. s.
IČ: 02716011
DIČ: c202716011
zapsaný v OR vedeném: L 9001 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
se sídlem: Žumberk 71, 538 36 Žumberk
místo podnikání: Žumberk 71, 538 36 Žumberk
bankovní spojení:
čÍSIO účtu:
zastoupený:

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29.4.2023 Smlouvu o dílo ev.č. 4014H1230004, č.j. NPÚ-440/26709/2023.
Předmětem této smlouvy O dílo je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro Objednatele následující
dílo: „Údržba zeleně - SH Kunětická hora 2023"

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ve financování části díla za prováděnou údržbu areálu.

C.

Z důvodu shora uvedeného objednatel a zhotovitel měníSmIouvu O dílo tak, že:

- Stávající Znění čI. VI. , odst. 6.2. Se ruší a nahrazuje takto:

Původní znění:

Celková cena bez DPH činí: 398 315,89 Kč
DPH v platné a účinné sazbě 21 % Činí: 83 646,34 Kč
Celková cena včetně DPH činí: 481 962,23 Kč
(slovy: čtyři sta osmdesát jedna tisíc devět set šedesát dva korun českých a tři a dvacet haléřů)



Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční číslo: 4014H1230004                 zn.: KH 
 
 

2 

     Nové znění:  

Strany se dohodly na dílčím rozdělení celkové ceny ze smlouvy o dílo s č.ev. 4014H1230004  takto: 

     
    Celková cena bez DPH činí: 210 460,13 Kč – hrazeno z rozpočtu NPÚ 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 44 196,63 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 254 656,76 Kč 

 
    Celková cena bez DPH činí: 187 855,76 Kč – hrazeno z příspěvku NPO POPFK z MŽP pro Daphne , z.s. 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 39 449,71 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 227 305,47 Kč 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění uveřejněn v rámci informací 
zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 
 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci 
„Ochrana osobních údajů“. 

 

Příloha č. 1   Položkový rozpočet s uvedením změn  
 
 
Na Sychrově, dne   V Žumberku, dne 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………………………………… ……………………………………………………………………. 
   
 ředitel Územní památkové správy na Sychrově   
 Národní památkový ústav   
   
 
 
 
 
 
 
   

Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční číslo: 4014H1230004                 zn.: KH 
 
 

2 

     Nové znění:  

Strany se dohodly na dílčím rozdělení celkové ceny ze smlouvy o dílo s č.ev. 4014H1230004  takto: 

     
    Celková cena bez DPH činí: 210 460,13 Kč – hrazeno z rozpočtu NPÚ 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 44 196,63 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 254 656,76 Kč 

 
    Celková cena bez DPH činí: 187 855,76 Kč – hrazeno z příspěvku NPO POPFK z MŽP pro Daphne , z.s. 

   DPH v platné a účinné sazbě 21 % činí: 39 449,71 Kč 
   Celková cena včetně DPH činí: 227 305,47 Kč 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění uveřejněn v rámci informací 
zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 
 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci 
„Ochrana osobních údajů“. 

 

Příloha č. 1   Položkový rozpočet s uvedením změn  
 
 
Na Sychrově, dne   V Žumberku, dne 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………………………………… ……………………………………………………………………. 
   
 ředitel Územní památkové správy na Sychrově   
 Národní památkový ústav   
   
 
 
 
 
 
 
   

Čj.: NPU-440/74826/2023 Evidenční Číslo: 4014H1230004 Zn.: KH

Novézněnh

Strany se dohodly na dílčím rozdělení celkové ceny Ze smlouvy O dílo S č.ev. 4014H1230004 takto:

Celková cena bez DPH činí: 210 460,13 Kč - hrazeno z rozpočtu NPÚ
DPH v platné a účinné sazbě 21 % Činí: 44 196,63 Kč
Celková cena včetně DPH činí: 254 656,76 Kč

Celková cena bez DPH činí: 187 855,76 Kč - hrazeno z příspěvku NPO POPFK z MŽP pro Daphne , z.s.
DPH v platné a účinné sazbě 21 % Činí: 39 449,71 Kč
Celková cena včetně DPH činí: 227 305,47 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném Znění uveřejněn v rámci informací
Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a
udělujísvolení kjejich užití a uveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru smluv zajistí Objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Informace k ochraně osobních jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cZ vsekci
„Ochrana osobních údajů".

Příloha č. l Položkový rozpočet s uvedením změn

Na Sychrově, dne V Žumberku, dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel Územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav

http://www.npu.cz/


Číslo Popis
Celková cena 
bez DPH (Kč)

DPH (Kč)
Poznámky. Stav k 31. 8. 2023
Veškeré sečení zahrnuje buď sečení na seno, nebo 
odvoz a likvidaci biomasy.

1 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

2 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

21 435,68 4 501,49 Termín provedení do 15. 10. 2023

3 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 1. seč

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

4 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 2. seč

8 472,60 1 779,25 Bude realizováno pouze na základě případného 
souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek ‐ 
růstu trávy

5 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 1. seč

56 484,00 11 861,64 Dokončeno. Převzato. Fakturováno. Uhrazeno.

6 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 2. seč

56 484,00 11 861,64 Bude realizováno pouze na základě případného 
souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek ‐ 
růstu trávy

7 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

8 Sečení travního porostu křovinořezem 
(ztížené podmínky – svažitost, kamenitý 
pozemek) ‐ 1. seč

6 897,00 1 448,37 Dokončeno. Převzato.

9 Sečení travního porostu křovinořezem 
(ztížené podmínky – svažitost, kamenitý 
pozemek) ‐ 2. seč

6 897,00 1 448,37 Termín provedení do 31. 10. 2023

10 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

21 689,86 4 554,87 Termín provedení do 15. 10. 2023

11 Individuální výsadba dřevin ‐ ovocný 
vysokokmen rozvětvený

21 600,00 4 536,00 Termín provedení do 31. 10. 2023

12 Údržba trvalého ohrazení pastvin (ztížené 
podmínky – přístupnost pozemku, vysoká 
svažitost, kamenitý pozemek)

10 500,00 2 205,00 Součástí předávacího protokolu bude příloha s 
inveturou stavu ohrazení.

Celkem 210 460,13 44 196,63

Číslo Popis
Celková cena 
bez DPH (Kč)

DPH (Kč)
Poznámky. Stav k 31. 8. 2023
Veškeré sečení zahrnuje buď sečení na seno, nebo 
odvoz a likvidaci biomasy.

1 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

2 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

21 435,68 4 501,49 Termín provedení do 15. 10. 2023

3 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 1. seč

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

4 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 2. seč

8 472,60 1 779,25 Bude realizováno pouze na základě případného 
souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek ‐ 
růstu trávy

5 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 1. seč

56 484,00 11 861,64 Dokončeno. Převzato. Fakturováno. Uhrazeno.

6 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou) ‐ 2. seč

56 484,00 11 861,64 Bude realizováno pouze na základě případného 
souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek ‐ 
růstu trávy

7 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.

8 Sečení travního porostu křovinořezem 
(ztížené podmínky – svažitost, kamenitý 
pozemek) ‐ 1. seč

6 897,00 1 448,37 Dokončeno. Převzato.

9 Sečení travního porostu křovinořezem 
(ztížené podmínky – svažitost, kamenitý 
pozemek) ‐ 2. seč

6 897,00 1 448,37 Termín provedení do 31. 10. 2023

10 Sečení travního porostu ručně vedenou 
sekačkou (ztížené podmínky – svažitost, 
použití žacích strojů s lištou)

21 689,86 4 554,87 Termín provedení do 15. 10. 2023

11 Individuální výsadba dřevin ‐ ovocný 
vysokokmen rozvětvený

21 600,00 4 536,00 Termín provedení do 31. 10. 2023

12 Údržba trvalého ohrazení pastvin (ztížené 
podmínky – přístupnost pozemku, vysoká 
svažitost, kamenitý pozemek)

10 500,00 2 205,00 Součástí předávacího protokolu bude příloha s 
inveturou stavu ohrazení.

Celkem 210 460,13 44 196,63

,
, Poznamky. Stav k 31. 8. 2023

v, _ Celkova cena ˇ ˇ , ˇ , _ _ ˇ ,
Cıslo Popıs ˇ DPH (Kc) Veskere secenı Zahrnuje bud Secenı na Seno, nebo

bez DPH (Kc) _ _ _ _
Odvoz a Iıkvıdacı bıomasy.

1 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.
sekačkou

2 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 21 435,68 4 501,49 Termín provedení do 15. 10.2023
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt,
použití žacích strojů S lištou)

3 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt,
použití žacích strojů S lištou) › 1. Seč

4 Sečení travního porostu ručně vedenou 8 472,60 1 779,25 Bude realizováno pouze na Základě případného
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt, souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek -
použití žacích strojů S lištou) › 2. Seč růstu trávy

5 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 56 484,00 11 861,64 Dokončeno. Převzato. Fakturováno. Uhrazeno.
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt,
použití žacích strojů S lištou) › 1. Seč

6 Sečení travního porostu ručně vedenou 56 484,00 11 861,64 Bude realizováno pouze na Základě případného
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt, souhlasu zadavatele dle klimatických podmínek -
použití žacích strojů S lištou) › 2. Seč růstu trávy

7 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 0,00 0,00 Dokončeno. Převzato.
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt,
použití žacích strojů S lištou)

8 Sečenítravnı'ho porostu křovinořezem 6 897,00 1 448,37 Dokončeno. Převzato.
(Ztížené podmínky - Svažitost, kamenitý
pozemek) - 1. Seč

9 Sečenítravnı'ho porostu křovinořezem 6 897,00 1 448,37 Termín provedení do 31. 10.2023
(Ztížené podmínky - Svažitost, kamenitý
pozemek) - 2. Seč

10 Sečenítravnı'ho porostu ručně vedenou 21 689,86 4 554,87 Termín provedení do 15. 10.2023
sekačkou (Ztížené podmínky - svažitOSt,
použití žacích strojů S lištou)

11 Individuální výsadba dřevin - ovocný 21 600,00 4 536,00 Termín provedení do 31. 10.2023
vySOkOkmen rozvětvený

12 Údržba trvalého ohrazení paStvin (Ztížené 10 500,00 2 205,00 Součástí předávacího protokolu bude příloha s
podmínky - přístupnost pozemku, vysoká inveturou stavu ohrazení.
svažitOSt, kamenitý pozemek)

Celkem 210 460,13 44 196,63


	výkaz výměr a rozpočet verze 230831 k dodatku
	výkaz výměr a rozpočet verze 230831 k dodatku2



